Le règlement/livraison et l’admission des actions nouvelles sur Euronext Growth Paris sont
prévus au plus tard pour le 17 octobre 2024.

Caractéristiques des BSA

Les BSA seront détachés des actions au moment de l’émission des unités. Le prix
d’exercice des BSA sera de 0,5240 euro, soit 200 % du cours de clôture de l’action le
11 octobre 2024 (0,2620 euro) et les BSA pourront être exercés entre le 11 octobre 2024
et le 10 octobre 2034. Les BSA ne seront pas cotés sur Euronext Growth ni sur aucune
autre bourse. 10 BSA donne droit à 3 actions au prix d’exercice, ce qui se traduirait par un
produit brut supplémentaire total de 0,68 million d’euros si tous les BSA étaient exercés.

Répartition du capital

A titre indicatif et à la connaissance de la Société, la répartition du capital et des droits de
vote de la Société, avant et après l'émission de 4 360 256 ABSA est la suivante :

http://www.nicox.com/

Ce communiqué ne doit pas être publié, distribué ou diffusé,
directement ou indirectement, au Royaume-Uni, aux États-
Unis d’Amérique, en Australie, au Canada ou au Japon

www.nicox.com

6

Actionnaires

Avant opération
Après réalisation de

l'opération

Nombre
d'actions

% du capital
Nombre

d'actions
% du capital

Ocumension 3 049 056 4,75 % 3 049 056 4,45 %

HBM Healthcare Investments 1 992 649 3,10 % 1 992 649 2,91 %

Soleus - - 4 360 256 6,36 %

Auto-détenues 311 067 0,48 % 311 067 0,45 %

Public 58 880 476 91,67 % 58 880 476 85,84 %

Total 64 233 248 100,00 % 68 593 504 100,00 %

Incidence de l’augmentation de capital sur les capitaux propres par action

A titre indicatif, l'incidence de l’augmentation de capital sur la quote-part des capitaux
propres par action (calculs effectués sur la base des fonds propres au 30 septembre 2024
et du nombre d'actions composant le capital social de la Société à la même date) serait la
suivante :

Quote-part des capitaux propres par action (en €)
Base non

diluée
Base diluée

Avant émission des actions nouvelles 0,31 € 0,57 €

Après émission de 4 360 256 actions nouvelles 0,31 € 0,56 €

Après émission de 4 360 256 actions nouvelles et émission